

# Kinnerton Holding ApS

Hammerensgade 6, st.th  
1267 København K

CVR-nr. 32 26 37 39

## Årsrapport for 1. januar – 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

26. marts 2020

Trine Lindgaard  
dirigent

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Kinnerton Holding ApS  
Hammerensgade 6, st.th  
1267 København K

CVR-nr:	32 26 37 39
Stiftet:	24. februar 2014
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### Direktion

Jens Bisgaard-Frantzen

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. marts 2020.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier, anpartar og kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på 2.368 tkr. mod 1.222 tkr. for regnskabsåret 2018. Balancen viser en egenkapital på 10.743 tkr. pr. 31. december 2019 mod 8.375 tkr. pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig påvirkning på årsregnskabet.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>		-72	-86
Indtægter af kapitalandele	2	3.082	1.488
Finansielle indtægter		-172	85
Finansielle omkostninger		<u>-455</u>	<u>-220</u>
<b>Resultat før skat</b>		2.383	1.267
Skat af årets resultat	3	<u>-15</u>	<u>-45</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>2.368</u>	<u>1.222</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.368</u>	<u>1.222</u>
		<u>2.368</u>	<u>1.222</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	31/12 2019	31/12 2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.813	5.944
Kapitalandele i associerede virksomheder		10	12
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>11.930</u>	<u>3.985</u>
		<u>18.753</u>	<u>9.941</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>18.753</u>	<u>9.941</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.364	705
Selskabsskat		<u>88</u>	<u>54</u>
		<u>1.452</u>	<u>759</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1.112</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.452</u>	<u>1.871</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>20.205</u>	<u>11.812</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125	125
Overført resultat		<u>10.618</u>	<u>8.250</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>10.743</u>	<u>8.375</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder		<u>44</u>	<u>22</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>44</u>	<u>22</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Andre kreditinstitutter, kortfristet gæld		9.325	3.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>93</u>	<u>81</u>
		<u>9.418</u>	<u>3.415</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>9.418</u>	<u>3.415</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>20.205</u>	<u>11.812</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	5		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

tkr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125	8.250	8.375
Overført via resultatdisponering	0	2.368	2.368
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125</b>	<b>10.618</b>	<b>10.743</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kinnerton Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat. Under posten indgår andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration.

#### Indtægter af kapitalandele

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer omfatter udbytter, realiserede kursgevinster og -tab fra andre kapitalandele og værdipapirer, der i balancen indregnes som finansielle anlægsaktiver eller omsætningsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

### Balance

#### Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives svarende til den negative indre værdi. I det omfang den negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget af de tilknyttede virksomheder inden godkendelsen af selskabets årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handles på et aktivt marked, svarer dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles til kostpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Egenkapital

##### *Udbytte*

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til reetablering af egenkapitalen i associerede virksomheder. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af virksomhedens økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med renteomkostninger.

I finansielle leasingforpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

tkr.	2019	2018
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.661	1.100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-50	-18
Indtægter af andre kapitalandele	471	406
	<u>3.082</u>	<u>1.488</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-36	45
Regulering af skat vedrørende tidligere år	51	0
	<u>15</u>	<u>45</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

tkr.	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder	Kapital- andele i associerede virksom- heder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2019	8.400	30	3.843
Tilgang i årets løb	0	25	11.109
Afgang i årets løb	-743	0	-3.635
Kostpris 31. december 2019	7.657	55	11.317
Værdiregulering 1. januar 2019	-2.456	-18	142
Årets resultat	2.661	-49	0
Udbytte til moderselskabet	-1.049	0	0
Årets værdiregulering	0	0	471
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	22	0
Værdiregulering 31. december 2019	-844	-45	613
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.813</b>	<b>10</b>	<b>11.930</b>

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor Kinnerton Opportunistic Credits C DAC på i alt 13.000 tkr. Der er ved regnskabsårets udløb gennemført investeringer svarende til 57 %, hvorfor investeringstilsagnet er nedbragt til 5.603 tkr.

Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor Kinnerton Opportunistic Credits B på i alt 1.214 tkr. Der er ved regnskabsårets udløb gennemført investeringer svarende til 100 %, hvorfor investeringstilsagnet er nedbragt til 0 tkr.

Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor Kinnerton Boligudlejning K/S på i alt 1.000 tkr. Der er ved regnskabsårets udløb gennemført investeringer svarende til 31 %, hvorfor investeringstilsagnet er nedbragt til 688 tkr.